pateikimo dieną, jei Sutartis pasirašoma Perkančiajai organizacijai atlikus viešojo pirkimo 
procedūras Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, ir galioja visą Sutarties 
vykdymo laikotarpį). Maksimali Sutarties kaina yra 5000 Eur be PVM arba 6050 Eur su PVM (šeši 
tūkstančiai penkiasdešimt eurų su PVM. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

8. Perkančioji organizacija Registrų centro pateiktą PVM sąskaitą - faktūrą turi apmokėti 
per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo jos pateikimo Perkančiajai organizacijai dienos.

9. Registrų centras finansinius dokumentus (PVM sąskaitas faktūras, sąskaitas faktūras,